
info@partnersis.cz | 800 023 040 www.partnersis.cz

AKCIOVÝ FOND  
SIMPLEA GLOBAL  
EQUITY ESG

Globální firmy stále více zapracovávají ESG hodnoty 
zodpovědného chování v oblasti životního prostředí  
a společenských otázek do svého řízení. Zároveň chtějí 
profitovat ze současných trendů, jakými jsou například 
dekarbonizace ekonomiky či inovativní medicína. 
Světový akciový trh nabízí investorům v těchto 
oblastech mnoho investičních příležitostí. Jednou  
z nich je fond Simplea Global Equity ESG.

INVESTUJTE S LÍDRY 
V UDRŽITELNOSTI



www.partnersis.cz

Akciový fond Simplea Global Equity ESG  
je vhodný pro investory, kteří:
–  hledají aktivně řízený fond efektivně pracující s ESG faktory
–   se zajímají o téma udržitelnosti a dekarbonizace 

globální ekonomiky
–  nechtějí investovat do neudržitelných a kontroverzních firem
–  cílí na dosažení dlouhodobých udržitelných výnosů

Základní informace o fondu Simplea Global 
Equity ESG:
–  nulové vstupní poplatky
–  minimální výše investice: 500 CZK / 20 EUR
–  měna denominace: CZK nebo EUR
–  doporučený investiční horizont: 5 let a více
–  výstupní poplatek: dle doby držení podílových listů,  

po 5 letech nulový

NÁŠ INVESTIČNÍ PŘÍSTUP: 
–  Vylučujeme některá neudržitelná odvětví, 

jako je těžba uhlí.

–  Vylučujeme firmy, které porušují všeobecně 
uznávané zásady v oblasti lidských práv,  
práce a životního prostředí.

–  Zaměřujeme se na firmy, které jsou v rámci 
svých odvětví ESG lídry anebo které svou 
udržitelnost výrazně zlepšují.

PROFIL INVESTORA

ESG a výnosy
Důraz na udržitelnost může 
přispět k dosažení vysoce 
konkurenceschopných 
finančních výnosů. 

V grafu je uvedena výkonnost  
fondu Vanguard ESG US Stock  
ETF od jeho založení (zelená), 
ve srovnání s tradičním 
konkurentem Vanguard Total 
Stock Market ETF (modrá). 

Toto je reklamní sdělení Partners investiční společnosti se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov, IČ 24716006. Toto sdělení není závazným návrhem zakládajícím práva a povinnosti  
Partners investiční společnosti, a. s., ani investičním doporučením. Sdělení má pouze informativní charakter a jeho účelem není nahrazení statutu nebo sdělení klíčových informací. Podílový fond může 
investovat do druhů majetku (tříd aktiv) stanovených statutem. Objemy investic a rozložení portfolia fondu do sektorů a zemí se mohou měnit, a výnos může kolísat. Vysvětlení rizik souvisejících s investicí 
je uvedeno na www.partnersis.cz. Veškeré podrobnosti týkající se produktů, statutů fondů, sdělení klíčových informací, příslušných formulářů, pravidelných výkazů, ceníku a informací pro zákazníka, jsou 
dostupné na www.partnersis.cz, na infolince 800 023 040, v sídle společnosti nebo budou zákazníkovi předány na vyžádání jeho finančním poradcem.


